
460235-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 460235-2016 - Résultats
Pologne-Varsovie: Matériel roulant
OJ S 249/2016 24/12/2016
Avis d'attribution de marché – secteurs spéciaux
Fournitures

Directive 2004/17/CE

Section I: Entité adjudicatrice

Nom et adresses
Nom officiel: „Przewozy Regionalne” Sp. z o.o.

: ul. Wileńska 14aAdresse postale
: WarszawaVille

: 03-414Code postal
: PolognePays

: Agata Szewczyk, Grzegorz MakowskiÀ l'attention de
 Courriel: wzs@p-r.com.pl

Adresse(s) internet:
Adresse générale de l’entité adjudicatrice: www.przewozyregionalne.pl

Activité principale
Services de chemin de fer

Attribution de marché pour le compte d’autres entités adjudicatrices
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres entités adjudicatrices: non

Section II: Objet du marché

Description

Intitulé
Dostawa fabrycznie nowych elektrycznych zespołów trakcyjnych.

Type de marché et lieu d'exécution ou de livraison
Fournitures
Achat

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Description succincte du marché ou de l’acquisition/des acquisitions
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa fabrycznie nowych elektrycznych 
zespołów trakcyjnych
(„EZT”) przeznaczonych do obsługi kolejowego, regionalnego ruchu pasażerskiego z 
prędkością eksploatacyjną
nie mniejszą niż 160 km/h na różnych kategoriach linii kolejowych o peronach o wysokości w 
przedziale
300-1000 mm.
Zamówienie zostało podzielone na 2 części
PL Formularz standardowy 05 – Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe 4 / 19
Zadanie nr 1 – dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych czteroczłonowych EZT;
Zadanie nr 2 – dostawa 4 sztuk fabrycznie nowych dwuczłonowych EZT.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/460235-2016
mailto:wzs@p-r.com.pl?subject=TED
http://www.przewozyregionalne.pl


460235-2016 Page 2/4

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Code(s) CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
34620000 Matériel roulant

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Valeur totale du marché/du lot

Valeur totale du marché/du lot
Valeur: 97 210 000 PLN
hors TVA

Section IV: Procédure

Type de procédure

Type de procédure
Ouvert

Critères d’attribution

Critères d’attribution
Offre économiquement la plus avantageuse, appréciée en fonction des critères suivants

Enchère électronique
Une enchère électronique sera effectuée: non

Renseignements d'ordre administratif

Numéro de référence attribué au dossier par l’entité adjudicatrice
PZP1-25-174/2016

Publication antérieure relative à la présente procédure
Avis de marché
Numéro de l'avis au JO série S:   7.10.20162016/S 194-350618 du

Section V: Attribution du marché

Attribution et valeur du marché
Lot nº: 1
- : Dostawa 3 sztuk fabrycznie nowych czteroczłonowych elektrycznych zespołów Intitulé
trakcyjnych

Date de conclusion du marché
9.12.2016

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2

Nombre d'offres reçues par voie électronique
: 0

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: NEWAG Spółka Akcyjna

: ul. Wyspiańskiego 3Adresse postale
: Nowy SączVille

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/350618-2016


460235-2016 Page 3/4

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3.

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

: 33-300Code postal
: PolognePays

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché:
Valeur: 50 010 000 PLN
hors TVA

Information sur la sous-traitance

Prix payé pour les achats d'opportunité

Attribution et valeur du marché
Lot nº: 2
- : Dostawa 4 sztuk fabrycznie nowych dwuczłonowych elektrycznych zespołów Intitulé
trakcyjnych

Date de conclusion du marché
9.12.2016

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2

Nombre d'offres reçues par voie électronique
: 0

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz SA

: ul. Zygmunta Augusta 11Adresse postale
: BydgoszczVille

: 85-082Code postal
: PolognePays

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché:
Valeur: 47 200 000 PLN
hors TVA

Information sur la sous-traitance

Prix payé pour les achats d'opportunité

Section VI: Renseignements complémentaires

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Urząd Zamówień Publicznych

: ul. Postępu 17aAdresse postale
: WarszawaVille



460235-2016 Page 4/4

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

: 02-676Code postal
: PolognePays

Introduction de recours

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Urząd Zamówień Publicznych

: ul. Postępu 17aAdresse postale
: WarszawaVille

: 02-676Code postal
: PolognePays

Date d’envoi du présent avis
22.12.2016


